
 

 

Świdnik, dnia 7 czerwca 2024 r. 

  

  

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy:  

„Przebudowa drogi powiatowej nr 2114 L w miejscowości Wygnanowice i Choiny, gm. 

Rybczewice” 

znak sprawy:WID.272.3.2024 

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023r. poz. 1605), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały 

zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi: 

Pytanie 1:  

Prosimy o załączenie SST dotyczącej ułożenia warstwy przeciwspękaniowej pod warstwy bitumiczne z 

siatki z włókna szklanego o wytrzymałości min 70/70 kN 

 

Odpowiedź:  

W załączeniu specyfikacja siatki przeciwspękaniowej. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o potwierdzenie, że kategoria ruchu, w zakresie wymagań dla mieszanek mineralno-

asfaltowych na w/w zadaniu to KR2. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, że kategoria ruchu, w zakresie wymagań dla mieszanek mineralno-

asfaltowych na ww. zadaniu to KR2 

 

Zamawiający informuje że pytania i odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ i będą 

wiążące przy składaniu ofert.  

 

 

Załączniki: 

1/ SST siatki przeciwspękaniowej.  

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Karolina Dyś, nr tel. 81 468 71 01, wew. 128  


